
 
ROMÂNIA - JUDE ŢUL TIMI Ş 
CONSILIUL LOCAL AL ORA ŞULUI JIMBOLIA 
 

HOTĂRÂRE 
privind rectificarea bugetului local pe anul 2020 

Consiliul local  al oraşului Jimbolia; 
Văzând raportul de specialitate nr. 4872 din 13.05.2020 al Serviciului buget, contabilitate, resurse 

umane prin care se propune rectificarea bugetului local pe anul 2020, precum şi referatul de aprobare al 
Primarului Oraşului Jimbolia; 

Tinând cont de prevederile Legii nr. 273/2006 privind finanţele publice locale cu modificările şi 
completările ulterioare; 

Luând în considerare avizul comisiei de specialitate; 
În temeiul  prevederilor art. 129 alin. (2) lit. „b” alin. (4) lit.”a” şi  art. 196 alin. (1) lit. ”a”  din  

OUG  nr. 57/2019 privind Codul administrativ. 
 

HOTĂRĂŞTE 
 

Art. 1. – Se rectifică bugetul local pe anul 2020, după cum urmează:  
   

 -mii lei- 
COD  TRIM II 

VENITURI – TOTAL                                   67,00 
1.Cote defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea 
   bugetelor locale       040201    - 25,00 
2.Sume din cote defalcate din impozitul pe venit pentru 
   echilibrarea bugetelor locale     040204      53,00 
3.Sume defalcate din TVA pentru echilibrarea bugetelor locale 110206      24,00 
4.Venituri din vânzarea unor bunuri aparţinând domeniului privat 

     al UAT        390207      15,00 
     

CHELTUIELI – TOTAL                        67,00 
1.Asigurări şi asistenţa socială      6802                  25,00 

 - bunuri şi servicii       680220      25,00 
2. Locuinţe, servicii şi dezvoltare publică     7002       27,00 

 - bunuri şi servicii       700220      27,00 
3. Transporturi        8402       15,00 

 - cheltuieli de capital       840271      15,00 
 

Art. 2. – Prezenta hotărâre se comunică: 
- Serviciului controlul legalităţii, aplicării actelor cu caracter  
Reparatoriu şi contencios administrativ al  Instrituţiei Prefectului – judeţul Timiş; 
- Primarului Oraşului Jimbolia 
- Compartimentului administraţie publică locală ; 
- Serviciului buget, contabilitate, patrimoniu, resurse umane; 
- DGFP Timiş; 
- Serviciilor de specialitate interesate. 

 
Nr.     81        din 14 mai 2020                                          PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                                                                     

                                 Scrob Radu Nicolae     
                                        CONTRASEMNEZĂ, 
                   SECRETAR GENERAL, 
       Ionel Niţoi 



 
ROMÂNIA – JUDE ŢUL TIMI Ş 
CONSILIUL LOCAL AL ORA ŞULUI JIMBOLIA 
 
 

HOTĂRÂRE 
privind modificarea Listei de investiţii  finanţată din bugetul local pentru anul 2020 

 
 

Văzând raportul nr. 5004 din 13.05.2020 al Serviciului Urbanism, Amenajarea Teritoriului 
prin care se propune modificarea Listei de investiţii finanţate din bugetul local, pentru anul 2020, 
precum şi referatul de necesitate şi oportunitate al Primarului Oraşului Jimbolia; 

Ţinând cont de avizul comisiei de specialitate; 
În temeiul prevederilor  art. 129 alin. (2) lit.”b” şi  art. 196 alin. (1) lit. „a” din OUG  nr. 

57/2019 privind Codul administrativ. 
 

HOTĂRĂŞTE 
 

Art. 1.  – Se aprobă modificarea Listei de investiţii finanţată din bugetul local pentru anul 
2020, după cum urmează : 

 
La Cap. A – Lucrări în continuare, se suplimentează punctul 6 – Amenajare alei în centru 

civic Jimbolia cu suma de 15 mii lei, rezultând un Total Cap. A de 2.391,92 mii lei, şi un TOTAL 
GENERAL de 5.028,92 mii lei. 

 
Art. 2. – Prezenta hotărâre se comunică : 

- Serviciului controlul legalităţii, aplicării actelor cu caracter reparatoriu şi 
contencios administrativ al Instituţiei Prefectului -  judeţul Timiş; 

- Serviciului administraţie publică locală, integrare europeană şi relaţii 
internaţionale, relaţii publice; 

- Serviciului buget, contabilitate, patrimoniu, resurse umane; 
- Serviciului urbanism, amenajarea teritoriului; 
- Serviciilor de specialitate interesate. 

      
 
     Nr.    82      din 14 mai 2020                                                   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                     
                                             Scrob Radu Nicolae 
                                        
 
 

         CONTRASEMNEZĂ, 
                   SECRETAR GENERAL, 
       Ionel Niţoi 
 
 
 
 
 
 
 



ROMÂNIA – JUDE ŢUL TIMI Ş 
CONSILIUL LOCAL AL ORA ŞULUI JIMBOLIA   

 
HOTĂRÂREA 

privind rectificarea bugetului instituţiilor publice finanţate din venituri  
 proprii şi subvenţii din bugetul local pe anul 2020  

 
 Consiliul local al oraşului Jimbolia ; 

Văzând raportul de specialitate nr. 4916 din 13.05.2020 al Serviciului buget, contabilitate, 
patrimoniu, resurse umane prin care se propune rectificarea bugetului instituţiilor publice finanţate din 
venituri proprii şi subvenţii din bugetul local pe anul 2020, precum şi referatul de aprobare al Primarului 
Oraşului Jimbolia; 
 Tinând cont de prevederile Legii nr. 273/2006 privind finanţele publice locale cu modificările şi 
completările ulterioare; 

Luând în considerare avizul comisiei de specialitate; 
 În temeiul  prevederilor art. 129 alin. (2) lit. „b” alin. (4) lit.”a” şi  art. 196 alin. (1) lit. ”a”  din  

OUG  nr. 57/2019 privind Codul administrativ. 
 

HOTĂRĂŞTE 
 
Art. 1. – Se rectifică bugetul instituţiilor publice finanţate din venituri proprii şi subvenţii din bugetul 

local pe anul 2020, după cum urmează:            
 

                                                                                                                      -mii lei- 
 

VENITURI-TOTAL         638,32 
1.Donaţii şi sponsorizări      371001 158,12 
2.Subvenţii din bugetele locale pentru finanţarea cheltuielilor de 

    capital din domeniul sănătăţii     431014 480,20 
 

CHELTUIELI-TOTAL                           638,32 
1. Sănătate        6610   638,32 

  - bunuri şi servicii      661020    87,82 
  - cheltuieli de capital      661071  550,50 
  
  
 

Art. 2. – Prezenta hotărâre se comunică : 
- Serviciului pentru verificarea legalităţii actelor, a aplicării actelor normative şi 

contencios administrativ al Instituţiei Prefectului -  judeţul Timiş; 
- Serviciului administraţie publică locală, integrare europeană, relaţii internaţionale, 

relaţii publice; 
- Serviciului buget, contabilitate, patrimoniu, resurse umane; 
-     DGFP Timiş; 
-      Compartimentelor de specialitate interesate. 

 
 

Nr.      83         din 14 mai 2020                                           PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                         
                                       Scrob Radu Nicolae 
    CONTRASEMNEAZĂ 
                          SECRETAR GENERAL, 
              Ionel Niţoi 
 



ROMÂNIA – JUDE ŢUL TIMI Ş 
CONSILIUL LOCAL AL ORA ŞULUI JIMBOLIA 

 
HOTĂRÂRE 

privind modificarea listei de investiţii a bugetului instituţiilor publice finanţate integral 
sau parţial din venituri proprii, pentru anul 2020 

 
 Consiliul local al oraşului Jimbolia ; 
 Văzând raportul nr. 4915 din 13.05.2020 al Serviciului urbanism, amenajarea teritoriului prin 
care se propune modificarea Listei de investiţii a bugetului instituţiilor publice finanţate integral sau 
parţial din venituri proprii, pentru anul 2020, precum şi referatul de aprobare al Primarului Oraşului 
Jimbolia; 
 Ţinând cont de avizele comisiilor de specialitate; 

În temeiul prevederilor  art. 129 alin. (2) lit.”b” şi  art. 196 alin. (1) lit. „a” din OUG  nr. 
57/2019 privind Codul administrativ. 

HOTĂRĂŞTE 
 

Art. 1. – Se aprobă modificarea listei de investiţii a bugetului instituţiilor publice finanţate 
integral sau parţial din venituri proprii, pentru anul 2020, după cum urmează: 

La Cap. B – Lucrări noi, se reduce punctul 1 – Extindere instalaţie oxigen medical şi 
amenajare platformă rezervor medical şi reţele de conexiune cu pavilioanele (Spital) cu 5 mii lei şi 
se introduce un punct nou 2 – Dirigenţie de şanier, în valoare de 5 mii lei; 

La Cap. C – Dotări, se introduce punctul 20 – Aparat terapie Tecar (Spital) în valoare de 48 
mii lei, se introduce punctul 21 – Aparat de detectare vene (Spital) în valoare de 22,30 mii lei, se 
introduce punctul 22 - Ecograf (Spital) în valoare de 73,04 mii lei, se introduce punctul 23 – Aparat 
de radiologie mobil (Spital)  în valoare de 333,59 mii lei, se introduce punctul 24 – Modul 
transmitere imagini (Spital) în valoare de 5,10 mii lei, se introduce punctul 25 – Sistem endoscopie 
ORL (Spital) în valoare de 73,57 mii lei, rezultând un Total Dotări de 1.146,43 mii lei, Total Cap. C 
de 1.146,43 mii lei și un TOTAL General de 1.298,43 mii lei. 
 

Art. 2. – Prezenta hotărâre se comunică : 
- Serviciului pentru verificarea legalităţii actelor, a aplicării actelor normative şi 

contencios administrativ al Instituţiei Prefectului -  judeţul Timiş; 
- Primarului Oraşului Jimbolia; 
- Serviciului administraţie publică locală, integrare europeană şi relaţii 

internaţionale, relaţii publice; 
- Serviciului buget, contabilitate, patrimoniu, resurse umane; 
- Serviciului urbanism, amenajarea teritoriului; 
- Serviciilor de specialitate interesate. 

 
Nr.       84        din 14 mai 2020                                          PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                          
                                   Scrob Radu Nicolae      
 
                                        CONTRASEMNEZĂ, 
                   SECRETAR GENERAL, 
       Ionel Niţoi 
 
 
 

  



ROMÂNIA – JUDE ŢUL TIMI Ş 
CONSILIUL LOCAL AL ORA ŞULUI JIMBOLIA 
 

HOTĂRÂRE 
privind transformarea, transferarea şi ocuparea, fără concurs, a unui post rezervat, pe perioadă 
determinată la Spitalul Dr.Karl Diel din Jimbolia 

 
Consiliul local al oraşului Jimbolia; 
Văzând raportul nr. 4917 din 12.05.2020 al Serviciului buget, contabilitate, resurse  

umane prin care se propune transformarea, transferarea şi ocuparea, fără concurs, a unui post rezervat, 
pe perioadă determinată de 6 luni, la Spitalul Dr.Karl Diel din Jimbolia, precum  şi referatul de aprobare 
al Primarului Oraşului Jimbolia; 
 Având în vedere art. 16 din Decretul Preşedintelui României nr. 195/2020 privind instituirea 
stării de urgenţă pe teritoriul României; 
 Având în vedere Ordinul Prefectului – Judeţul Timiş nr. 277 din 30 aprilie 2020 privind 
delegarea domnului dr. Potopea Sorin, medic primar ATI, de la Spitalul Dr. Karl Diel Jimbolia la 
Spitalul Clinic Municipal de Urgenţă Timişoara; 

Având în vedere prevederile Legii nr. 95/2006 privind reforma în domeniul sănătăţii şi 
prevederile Legii cadru nr. 153/2017 privind salarizarea personalului plătit din fonduri publice; 
 Ţinând cont de prevederile Ordinului M.S. nr. 1224/2010 privind aprobarea normativelor de 
personal pentru asistenţa medicală spitalicească; OUG 114/2018 privind instituirea unor măsuri în 
domeniul investiţiilor publice şi a unor măsuri fiscal-bugetare, modificarea şi completarea unor acte 
normative şi prorogarea unor termene, OUG 1/2020 privind unele măsuri fiscal-bugetare şi pentru 
modificarea şi completarea unor acte normative; 
 Luând în considerare avizul comisiei de specialitate; 

În temeiul prevederilor  art. 129 alin. (2) lit.”d” şi alin.(7) lit. „c”  şi art. 196 alin. (1) lit. „a” din 
OUG  nr. 57/2019 privind Codul administrativ; 
 

HOTĂRĂŞTE 
 
 Art. 1  -  Se aprobă transformarea şi transferarea, pentru o perioadă determinată de 6 luni, a 
postului personal contractual rezervat, poziţia 193 din Statul de funcţii, din economist de specialititate 
grad I A în cadrul TESA la Spitalul Dr. Karl Diel Jimbolia  în post de Medic Specialist ATI la 
Compartiment ATI  în cadrul Spitalului Dr. Karl Die l Jimbolia. 
 Art. 2.  - Se aprobă ocuparea, fără concurs, pentru o perioadă de 6 luni, a postului de medic 
specialist ATI la Compartiment ATI în cadrul Spitalului Dr. Karl Diel Jimbolia, prevăzut la art. 1 al 
prezentei hotărâri 
 Art. 3.     –     Prezenta  hotărâre se comunică : 

- Serviciului controlul legalităţii, aplicării actelor cu caracter reparatoriu şi 
contencios administrativ al Instituţiei Prefectului -  judeţul Timiş ; 

- Primarului Oraşului Jimbolia; 
- Serviciului administraţie publică locală, integrare europeană şi relaţii 

internaţionale, relaţii publice; 
- Serviciului buget, contabilitate, patrimoniu, resurse umane; 
- Spitalului Dr. Karl Diel Jimbolia; 

 
      Nr.     85      din 14 mai 2020                                       PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 
                                                                                        Scrob Radu Nicolae 
                                         CONTRASEMNEAZ Ă, 
                                         SECRETAR GENERAL  
                                                  Niţoi Ionel  
 



ROMÂNIA – JUDE ŢUL TIMI Ş 
CONSILIUL LOCAL AL ORA ŞULUI JIMBOLIA 
 
 

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea  Proiectului tehnic și a indicatorilor tehnico-economici ai investiției 

”Amenajare alei şi parcare în Zona Brâncoveanu”  

 

Consiliul local al oraşului Jimbolia,  
Văzând  referatul  nr. 4972 din 12 mai 2020 al Serviciului Urbanism, Amenajarea 

Teritoriului, Registrul Agricol, Patrimoniu prin care se propune aprobarea Proiectului tehnic și a 
indicatorilor tehnico-economici ai investiţiei ”Amenajare alei şi parcare în Zona Brâncoveanu”, 
precum şi referatul de necesitate şi oportunitate al Primarului Oraşului Jimbolia; 

Ţinând cont de avizele comisiilor de specialitate; 
În temeiul prevederilor art. 129 alin. (2) lit.”b”, alin. (4) lit.”d” şi art. 196 alin. (1) lit.”a”  din 

OUG  nr. 57/2019 privind Codul Administrativ;  

 

HOTĂRĂŞTE 
 

Art.1.  – Se aprobă  Proiectul tehnic  pentru investiția ”Amenajare alei şi parcare în Zona 
Brâncoveanu”, realizat de S.C. EUROENGINEERING TIMIŞOARA S.R.L-D din Timişoara, 
conform anexei 1 care face parte integrantă din prezenta hotărâre; 
 Art.2 . - Se aprobă indicatorii tehnico-economici ai investiţiei, conform anexei 2 care face 
parte integrantă din prezenta hotărâre; 

- Valoarea totală a investiţiei, inclusiv TVA: 515.852,40 lei, din care C+M: 515.852,40 LEI 
(inclusiv TVA). 
Art.3.  – Cu data prezentei, se abrogă art. 2 al Hotărârii Consiliului Local Jimbolia nr.  

164 din  26 iulie 2018. 
Art.4.  – Prezenta hotărâre se comunică : 

- Serviciului verificarea legalităţii actelor  şi contencios administrativ al 
Instituţiei Prefectului – judeţul  Timiş; 

- Compartimentului  administraţie publică locală; 
- Serviciului Urbanism şi amenajarea teritoriului; 
- Compartimentelor de specialitate interesate. 

 
 
Nr.    86      din 14 mai 2020                               PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 
                  Scrob Radu Nicolae 
 

CONTRASEMNEAZĂ  
             SECRETAR GENERAL, 
    Niţoi Ionel  
 
 
 



 
 
 ROMÂNIA – JUDEŢUL TIMI Ş 
CONSILIUL LOCAL AL ORA ŞULUI JIMBOLIA 
 

PROCES VERBAL 
încheiat astăzi 14 mai 2020 în  şedinţa extraordinară a Consiliului Local al oraşului Jimbolia. 

 
    Preşedinte de  şedinţă: d-l Scrob Radu Nicolae. 

Din cei 17 consilieri în funcţie sunt prezenţi 16. 
Absenţi: d-l Crăciun. 
Din partea executivului participă: d-l Postelnicu Darius – Adrian  - primar, d-l Niţoi Ionel - secretar 

general. 
Din partea Spitalului Dr. Karl Diel Jimbolia – d-şoara Cîrlig Daniela, manager. 
Şedinţa extraordinară a fost convocată prin Dispoziţia Primarului nr. 286  din  12 mai 2020. 
 

ORDINE DE ZI  
 

1. Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului local pentru anul 2020. 
*se înaintează către comisia pentru activităţi economico-financiare. 

2. Proiect de hotărâre privind modificarea Listei de investiţii finanţată din bugetul local pe anul 2020. 
*se înaintează către comisia pentru activităţi economico-financiare. 
*se înaintează către comisia pentru amenajarea teritoriului şi urbanism, protecţia mediului, turism şi 
agricultură 

3. Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului instituţiilor publice finanţate din venituri proprii şi 
subvenţii  

din bugetul local pe anul 2020. 
*se înaintează către comisia pentru activităţi economico-financiare. 

4. Proiect de hotărâre privind modificarea listei de investiţii listei de investiţii a bugetului instituţiilor publice  
finanţate integral sau parţial din venituri proprii, pentru anul 2020 
*se înaintează către comisia pentru activităţi economico-financiare. 
*se înaintează către comisia pentru amenajarea teritoriului şi urbanism, protecţia mediului, turism şi 
agricultură 

5. Proiect de hotărâre privind transformarea unui post contractual vacant, pe perioadă determinată şi 
ocuparea   

acestuia, la Spitalului Dr.Karl Diel din Jimbolia 
*se înaintează către Comisia juridică şi de disciplină,  muncă, protecţie socială şi protecţia copilului. 

6. Proiect de hotărâre privind aprobarea Proiectului tehnic şi a indicatorilor tehnico economici ai investiţiei  
„Amenajare alei şi parcare în zona Brâncoveanu”. 

 *se înaintează către comisia pentru activităţi economico-financiare. 
*se înaintează către comisia pentru amenajarea teritoriului şi urbanism, protecţia mediului, turism şi 
agricultură 
 
Conform Hotărârii Consiliului Local Jimbolia nr. 78 din 30.04.2020 preşedinte de şedinţă este d-l 

Scrob Radu Nicolae. 
D-l Scrob supune aprobării ordinea de zi care se aprobă cu unanimitate de voturi. 

 D-şoara Siminiuc – d-le secretar, după care regulament funcţionăm noi, consiliul local? 
 D-l Niţoi – după regulamentul aprobat de către Consiliul Local. 
 D-şoara Siminiuc – după cel vechi, după Legea 215? 
 D-l Niţoi – da. 

D-şoara Siminiuc – materialele le-am primit cu 24 de ore înainte, şi legea zice cu 3 zile înainte. 
D-l Niţoi  - este totuşi stare de urgenţă. 
D-şoara Siminiuc – dacă aţi făcut convocarea cu 3 zile înainte puteaţi să ne daţi şi materialele, să 

avem timp să le studiem. 



 
D-l Scrob prezintă raportul privind rectificarea bugetului local pent ru anul 2020. 
Comisia pentru activităţi economico-financiare avizează favorabil proiectul de hotărâre. 
D-l Scrob supune aprobării proiectul de hotărâre care se aprobă cu unanimitate de voturi şi se adoptă  
HOTĂRÂREA NR. 81 
D-l Scrob prezintă raportul privind modificarea Listei de investi ţii finan ţată din bugetul local 

pe anul 2020. 
Comisia pentru activităţi economico-financiare avizează favorabil proiectul de hotărâre. 
Comisia pentru amenajarea teritoriului şi urbanism, protecţia mediului, turism şi agricultură avizează  

favorabil proiectul de hotărâre. 
 D-şoara Siminiuc – care sunt acele alei pentru care trebuie să dau 15 mii lei? 
 D-l Scrob - dumneavoastră nu trebuie să daţi nimic, trebuie să fi ţi sau nu de acord cu acest proiect de 
hotărâre, atât. 
 D-şoara Siminiuc – cum nu? Plătesc taxe şi impozite 

D-l Postelnicu – suplimentăm cu 15 mii pentru aleile din centrul oraşului, acesată diferenţă de 15 mii 
nu a fost cuprinsă pe lista de investiţii. 

D-l Scrob supune aprobării proiectul de hotărâre care se aprobă cu 12 voturi pentru şi 4 abţineri ( d-
şoara Buduran, d-l Corneanu, d-na Nastasoi şi d-l Tinei) şi se adoptă  

HOTĂRÂREA NR. 82 
D-l Scrob prezintă raportul privind rectificarea bugetului institu ţiilor publice finan ţate din 

venituri proprii şi subvenţii din bugetul local pe anul 2020. 
Comisia pentru activităţi economico-financiare avizează favorabil proiectul de hotărâre. 
D-l Scrob supune aprobării proiectul de hotărâre care se aprobă cu unanimitate de voturi şi se adoptă  
HOTĂRÂREA NR. 83 
D-l Scrob prezintă raportul privind  modificarea listei de investiţii listei de investiţii a bugetului 

institu ţiilor publice finan ţate integral sau parţial din venituri proprii, pentru anul 2020 . 
Comisia pentru activităţi economico-financiare avizează favorabil proiectul de hotărâre. 
Comisia pentru amenajarea teritoriului şi urbanism, protecţia mediului, turism şi agricultură avizează  

favorabil proiectul de hotărâre. 
D-l Scrob supune aprobării proiectul de hotărâre care se aprobă cu unanimitate de voturi şi se adoptă  
HOTĂRÂREA NR. 84 
D-l Scrob prezintă raportul privind transformarea unui post contractu al vacant, pe perioadă 

determinată şi ocuparea  acestuia, la Spitalului Dr.Karl Diel din Jimbolia 
Comisia juridică şi de disciplină,  muncă, protecţie socială şi protecţia copilului avizează favorabil 

proiectul de hotărâre. 
D-l Prcsina – am o întrebare pentru doamna manager, ne trebuie medic ATI pentru această perioadă 

de pandemie? 
D-şoara Cîrlig – cererea de medic ATI a fost venită de multă vreme din partea chirurgiei şi 

ginecologiei. Până acum am funcţionat cu un singur medic ATI şi se fac şi trei operaţii în acelaşi timp, în trei 
săli diferite. Nu este ok ca o operaţie să nu fie supravegheată în permanenţă de un medic ATI. Am amânat 
din motive financiare. Acum am solicitat pentru că medicul ATI a fost delegate la Spitalul Municipal şi 
activitatea chirurgicală este paralizată.  

D-l Scrob supune aprobării proiectul de hotărâre care se aprobă cu unanimitate de voturi şi se adoptă  
HOTĂRÂREA NR. 85 
 
 
 
 
 
 
 



D-l Scrob prezintă raportul privind aprobarea Proiectului tehnic şi a indicatorilor tehnico 
economici ai investiţiei „Amenajare alei şi parcare în zona Brâncoveanu”. 

Comisia pentru activităţi economico-financiare avizează favorabil proiectul de hotărâre. 
Comisia pentru amenajarea teritoriului şi urbanism, protecţia mediului, turism şi agricultură avizează  

favorabil proiectul de hotărâre. 
D-l Scrob supune aprobării proiectul de hotărâre care se aprobă cu 12 voturi pentru şi 4 abţineri ( d-

şoara Buduran, d-l Corneanu, d-na Nastasoi şi d-l Tinei) şi se adoptă 
HOTĂRÂREA NR. 86 
 
 
Nemaifiind alte probleme la ordinea de zi, d-l Scrob declară închise lucrările şedinţei. 
Drept pentru care s-a încheiat prezentul proces verbal în două exemplare din care unul la dosarul de 

şedinţă şi unul la dosarul primarului. 
 
                                                                                               PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,  

SECRETAR  GENERAL                                               Scrob Radu Nicolae 
        Niţoi Ionel                                                    

 


